
Verordening tot de 1e wijziging op de heffing en invordering van 

toeristenbelasting Voorschoten 2023 

De raad der gemeente Voorschoten; 

  

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 20 december 2022 

  

gelet op artikel 224 van de Gemeentewet; 

  

besluit: 

  

vast te stellen de volgende verordening: 

  

VERORDENING TOT DE 1
e
 WIJZIGING OP DE HEFFING EN INVORDERING VAN TOERISTENBELASTING 

VOORSCHOTEN 2023 

Artikel 1 Wijziging 
In Artikel 3 van de Verordening toeristenbelasting Voorschoten 2023, lid 1 wordt de zinssnede “als be- 

doeld in artikel 5, eerste lid, van de Wet Toelating Zorginstellingen” vervangen door: 

“als bedoeld in artikel 4 van de Wet toetreding zorgaanbieders”. 

Artikel  2  Inwerkingtreding  
Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking en werkt 

terug tot 1 januari 2023. 

  

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering 

van de raad der gemeente Voorschoten, 

gehouden op 2 februari 2023. 

de griffier, 

drs. B.J. Urban 

de voorzitter, 

drs. N. Stemerdink 

Nr. 94391 

GEMEENTEBLAD 3 maart 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Voorschoten 

Gemeenteblad 2023 nr. 94391 3 maart 2023 1 


